ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Орёл
№

В связи с выполнением органами управления и силами Орловской
областной территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций поставленных задач,
стабилизацией метеорологической обстановки на территории Орловской
области:

1. Отменить с 16 июня 2017 года режим функционирования повышенной
готовности, введенный для органов управления и сил Орловской областной
территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций распоряжением Правительства
Орловской области от 30 мая 2017 года № 217-р.

2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Орловской
области от 30 мая 2017 года № 217-р.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
Председателя Правительства Орловской области по безопасности
В. В. Утешева.

Исполняющий обязанности Председатё.
Правительства Орловской области В. А. Тарасов

Администрация
Щ й н а